FONDI PNy (o F=—
! | Y. ipartimento per la Programmazions
STRUTTURALI D% L B
E U H O P E I 2014-2020 MILUR Fi:;hnf:r':::: Lfﬁﬂﬂ'-uf.m;': ::Ilglta]n

Ufficia IV

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
LICEO SCIENTIFICO STATALE
“Teresa Gullace Talotta “
Tel. 06121122650 — fax0667663822
C.F.97001530589 — COD. MECC. RMPS46000L
CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE: UFE3MW
PEC : rmps46000l@pec.istruzione.it
MAIL: rmps46000l@istruzione.it
www.liceogullace.gov.it

Roma, 29/07/2019
Prot.n. 3045 del 29/07/2019
CIG: ZB1291E991
CUP: 187D17000070006
Codice progetto: 10.2.5.B-FSEPON-LA-2017-35

OGGETTO: pubblicazione della graduatoria definitiva della selezione delle offerte degli operatori
economici per il servizio viaggio per I’attuazione del progetto di alternanza scuola lavoro all’estero:
“Europe against mafias”, formazione interculturale e programmazione comunitaria” (Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di
alternanza scuola-lavoro”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5b Percorsi di alternanza
scuola lavoro all’estero).
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la determina Prot. n. 2883 del 11/07/2019;
Visto I’avviso pubblico Prot.n. 2884 del 11/07/2019;
Visto il verbale Prot.n. 2993 del 24/07/2019 della commissione riunitasi il 24/07/2019;
Vista la determina Prot.n. 2994 del 24/07/2019 della pubblicazione dell’aggiudicazione
provvisoria;
Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento
DECRETA

la pubblicazione della graduatoria definitiva risultanti all’avviso pubblico Prot.n.2884 del 11/07/2019 per la
selezione delle offerte presentate dalle ditte per il servizio viaggio funzionale al progetto “Europe aginst
mafias”:

Posizione 1: Direttiva viaggi con punteggio 80.

di pubblicare la presente determina sul sito web dell’istituto nella sezione amministrazione
trasparente e nella sezione PON.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Alessandra Silvestri

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse


http://www.liceogullace.gov.it/

		2019-07-29T17:20:37+0200




